

Dam-CNC Teknik ApS
Spanghusvej 5, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 37 82 13 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

Michael Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam-CNC Teknik ApS Spanghusvej 5 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 37 82 13 06
	Stiftet: 17. juni 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Dam Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reparation og service af bearbejdningsmaskiner hovedsageligt til metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	770.312	721.541
1 Personaleomkostninger	-727.831	-766.944
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	17.481	-70.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-1.096
Resultat før skat	16.836	-71.499
3 Skat af årets resultat	-3.900	15.600
Årets resultat	12.936	-55.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Overføres til overført resultat	12.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.899
Disponeret i alt	12.936	-55.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	175.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.395	96.703
Periodeafgrænsningsposter	7.240	11.281
Tilgodehavender i alt	<u>41.635</u>	<u>107.984</u>
Likvide beholdninger	<u>100.301</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.936</u>	<u>107.984</u>
Aktiver i alt	<u>316.936</u>	<u>307.984</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	83.099	70.163
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
	Egenkapital i alt	<u>133.099</u>	<u>165.163</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.800	33.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.800</u>	<u>33.900</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	23.424
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.923	3.823
	Anden gæld	132.114	70.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.037</u>	<u>108.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.037</u>	<u>108.921</u>
	Passiver i alt	<u>316.936</u>	<u>307.984</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.212	677.199
Andre omkostninger til social sikring	4.473	4.235
Personaleomkostninger i øvrigt	92.146	85.510
	727.831	766.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	645	1.096
	645	1.096
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.900	-15.600
	3.900	-15.600
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000	-25.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-75.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.000	200.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	70.163	171.062
Årets overførte resultat	<u>12.936</u>	<u>-100.899</u>
	<u>83.099</u>	<u>70.163</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		